АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2022 г. ст-ца Курская № 153

О внесении изменений в  состав муниципальной межведомственной рабочей
группы по внедрению и реализации целевой модели развития системы допол-
нительного  образования  детей  в  Курском  муниципальном  округе  Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края от 20 февраля 2021 г. № 119

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципальной межведомственной рабочей группы
по внедрению и реализации целевой модели развития системы дополнитель-
ного образования детей в Курском муниципальном округе Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края от 20 февраля 2021 г. № 119 (далее - муни-
ципальная межведомственная рабочая группа), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава муниципальной межведомственной рабочей
группы Аштеменко Ю.А., Гаврилову Н.Н., Кривцову М.М., Охрименко А.Е.

1.2. Включить в состав  межведомственной рабочей группы  следующих
лиц:
Павлиошвили Людмила Ни-
колаевна

начальник отдела образования администрации
Курского муниципального округа Ставрополь-
ского края, заместитель руководителя муници-
пальной межведомственной рабочей группы

Саркисова Жанна
Абдурахмановна

директор  муниципального  бюджетного  учре-
ждения дополнительного образования  «Центр
дополнительного образования для детей», член
муниципальной межведомственной  рабочей
группы (по согласованию)

Камышникова Нателла
Гивиевна

специалист  I категории  отдела  образования
администрации  Курского  муниципального
округа  Ставропольского  края,  член  муници-
пальной  межведомственной  рабочей  группы
(по согласованию)

consultantplus://offline/ref=7D21FF478B671432F48AE646023C3F27805986F8DCE8D904619468C5E092E1D6CB3F62DAC2ACFC779C5845E501F

2

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников